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PROTOKÓŁ Nr LII/2022 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

Ad.1 
Otwarcie obrad sesji 

 
Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 

informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559  z późn. zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych. Nieobecna była p. 
Angelika Gawrońska. W związku z powyższym Przewodniczący stwierdził prawomocność 
sesji oraz zdolność Rady do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
 Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
 Izabellę Karlińską – Ćwięka- Z-ce Wójta Gminy Świeszyno,  
 Bożenę Hok –Skarbnika Gminy, 
 Piotra Sikorskiego – prawnika, 
 Bogdana Dańczaka - Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 
Po przywitaniu wszystkich gości przez Pana Przewodniczącego odbyło się 

głosowanie nad przyjęciem zmian do porządku obrad.  
Przewodniczący Rady Gminy P. Bogdan Koryga złożył wniosek formalny odnośnie 

dodania do porządku obrad Uchwały nr LII/320/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia  
28 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Świeszyno na rok 2022. 

 W wyniku głosowania imiennego bezwzględną większością głosów 14 głosami „za” ww. 
uchwała została przyjęta do porządku obrad. 
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Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z L, LI sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie między 

sesyjnym. 

7. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy 

Świeszyno. 

8. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z L, LI sesji Rady Gminy. 

9. Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Świeszyno  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

11. Informacja dotycząca przygotowania do sezonu letniego w 2022 roku, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

12. Sprawozdanie z oceny dróg gminnych po sezonie zimowym 2021/2022. 

13. Wystąpienia obywatelskie. 

14. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 

1. Uchwała nr LII/310/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 
 

2. Uchwała nr LII/311/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2022 – 2030; 

 
3. Uchwała nr LII/312/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Świeszyno; 
 

4. Uchwała nr LII/313/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
 

5. Uchwała nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Świeszyno; 



3 
 

 
6. Uchwała nr LII/315/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie wytycznych nadawania nazw placom, parkom, obiektom użyteczności 
publicznej, ulicom; 

 
7. Uchwała nr LII/316/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świeszyno na lata 2018 - 2032”; 
 

8. Uchwała nr LII/317/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla fragmentu obrębu Niekłonice; 

 
9. Uchwała nr LII/318/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Świeszyno, obręb Świeszyno; 

 
10. Uchwała nr LII/319/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla wschodnich fragmentów wsi Chałupy i Świeszyno, obręb 
Świeszyno. 

 
11. Uchwała nr LII/320/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno  
na rok 2022. (uchwała wprowadzona do porządku obrad).  
 

15. Zapytania i interpelacje radnych. 
16. Wnioski i oświadczenia radnych. 
17. Sprawy organizacyjne. 
18. Zamknięcie obrad.  

 
*W celu wypełnienia art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym informujemy, iż Obrady sesji Rady Gminy 

Świeszyno są transmitowane na żywo w Internecie. Biorąc udział w sesji należy się liczyć z możliwością upublicznienia wizerunku. 

 
 

Ad. 4  
Przyjęcie protokołu z L,LI sesji Rady Gminy 

 
Protokoły L, LI sesji został przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o swojej pracy między sesjami: 

- udział w przygotowaniu  materiałów na sesję. 
- 22 kwietnia 2022r. udział w „Dniu Ziemi” 
- 25 kwietnia 2022r. udział w spotkaniu przed sesyjnym razem z Panią Wójt, Dyrektorami  
i Kierownikami Referatu celem omówienia materiałów na bieżącą sesję.  

 
 
 



4 
 

Ad. 6  
Informacja Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady w okresie między sesjami 

 
Komisja Rozwoju i Infrastruktury  

Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała dwukrotnie.  

25 kwietnia 2022 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja Oświaty i Spraw społecznych 

Wiceprzewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja  
w okresie międzysesyjnym obradowała dwukrotnie.   
Członkowie Komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała jednokrotnie.   
Członkowie Komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja budżetowa 

Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła dwa spotkanie, w celu wypracowania opinii na temat informacji oraz 
procedowanych projektów uchwał.  

25 kwietnia 2022r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Potoniec poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym zajęła się tematem kontroli realizacji planu zamówień publicznych  w roku 
2021. oraz przedstawił w skrócie poszczególne punkty kontroli.  

Członkowie Komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
 Pan Przewodniczący Rady Gminy Pan Bogdan Koryga poinformował, że informacje  
z ww. kontroli zostaną przedstawione w protokole pokontrolnym.   
 

Ad. 7 
Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy Świeszyno. 

 

 Przewodniczący przedstawił w skrócie podpisane umowy w miesiącu marzec-
kwiecień oraz odniósł się do pkt. 15 ochrony środowiska i przypomniał o konieczności 
złożeniu deklaracji dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania paliw do dnia 30 czerwca br.  
 

 Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag.  
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Ad. 8 
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z L, LI sesji Rady Gminy 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 

 
 

Ad. 9 
Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

 
Informacja została przyjęta przez Radnych bez uwag.  

 
 
 

Ad. 10  
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Świeszyno  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 11 

Informacja dotycząca przygotowania do sezonu letniego w 2022 roku, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 
Informację przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 12 

Sprawozdanie z oceny dróg gminnych po sezonie zimowym 2021/2022. 
 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 

Ad. 13 
Wystąpienia obywatelskie 

Brak wystąpienia. 
 

 
P R Z E R W A  
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Ad. 14 
 

Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 
 
 

1. Uchwała nr LII/310/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”.  
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

2. Uchwała nr LII/311/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2022 – 2030; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 2 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 

3. Uchwała nr LII/312/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Wiceprzewodniczącego Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych p. Władysława Krajcera.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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4. Uchwała nr LII/313/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

5. Uchwała nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Świeszyno; 

  
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 

6. Uchwała nr LII/315/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie wytycznych nadawania nazw placom, parkom, obiektom użyteczności 
publicznej, ulicom; 
 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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7. Uchwała nr LII/316/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świeszyno na lata 2018 - 2032” 

 
 Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

8. Uchwała nr LII/317/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla fragmentu obrębu Niekłonice; 

 
 Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 
9. Uchwała nr LII/318/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Świeszyno, obręb Świeszyno; 

 Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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10. Uchwała nr LII/319/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla wschodnich fragmentów wsi Chałupy i Świeszyno, obręb 
Świeszyno. 

  
 Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
 W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

11. Uchwała nr LII/320/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 
rok 2022. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”.  
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

Ad. 15 
Zapytania i interpelacje radnych 

Nie kierowano  
 
 

Ad. 16 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Nie składano  

 
Ad. 17 

Sprawy organizacyjne 
 
Pani Wójt Ewa Korczak poinformowała, że 26 kwietnia 2022 r. w nagraniu 

telewizyjnego programu pn. „Kulinarne Potyczki” w TVP Bydgoszcz brały udział dwa Koła 
Gospodyń Wiejskich z powiatu koszalińskiego: KGW w Wierciszewie „Kreatywnych 
Mieszkańców” (gmina Sianów) oraz KGW w Świeszynie „Marysieńki” (gmina Świeszyno). 

Na koniec Pani Wójt złożyła gratulację i podziękowała za wyróżnienie naszej gminy.   
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Ad. 18 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący Rady podziękował Radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo  

w LII sesji Rady Gminy Świeszyno oraz zaprosił na kolejną sesję, która odbędzie się 26 maja 
2022r.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady 
o godz. 11:15.  

 
  

Protokołowała 

Natalia Tytanicz-Bilo  

 

  

 


